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UNSICHTBARE SCHARNIERE MIT 2
GEKROPFTEN FLUGELN - GEBOHRT -
120° OFFNUNG - VERSION A

39-1-3888

Scharniere fur Seitentiren von Gepackraumen (Bus, Karosseriebau usw.).
Verwenden Sie Nieten fur 4,2 mm Lochdurchmesser (TUrseite).
Verwenden Sie selbstschneidende Schrauben fur Bohrungen mit 12,2 mm
Durchmesser (Rahmenseite).



A (Lange)
Material
Gewicht (g)

B

C

E

D (Durchmesser)
G (Abstand)

H

Dekor

600 mm
Edelstahl 1.4301
870 ¢

44.1 mm

1.5 mm

12.5 mm

3 mm

160 mm

60 mm

unbehandelt
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