





UNSICHTBARE SCHARNIERE MIT 2 GEKRÖPFTEN FLÜGELN - GEBOHRT - 120° ÖFFNUNG - VERSION A

39-1-3888

Scharniere für Seitentüren von Gepäckräumen (Bus, Karosseriebau usw.).

Verwenden Sie Nieten für 4,2 mm Lochdurchmesser (Türseite).

Verwenden Sie selbstschneidende Schrauben für Bohrungen mit 12,2 mm Durchmesser (Rahmenseite).

A (Länge)	600 mm
Material	Edelstahl 1.4301
Gewicht (g)	870 g
B	44.1 mm
C	1.5 mm
E	12.5 mm
D (Durchmesser)	3 mm
G (Abstand)	160 mm
H	60 mm
Dekor	unbehandelt

